
 
                                     ２０２４年１月２２日 

保護者各位   
                      株式会社リリーこども教育研究所 

                                     Tel:029-297-9881 
                                                             

Parents Day（参観日）のお知らせ 
   

 

新春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。以下、今年度の Parents Day に関してご案内いたします。保護者参観は幼児クラス・小学生クラスを対象

に通常レッスンと同じ時間で実施いたしますが、実施日は指定されたグループ毎に異なりますので本紙裏面を

ご参照ください。ご不明点等ございましたら、㈱リリーこども教育研究所 EWA 赤塚ターミナル(029-297-9881、

月～金:13 時～20 時、土：10 時～15 時)までお問い合わせください。） 

 

今回のガイダンスも全クラスで開催となります。当日のスケジュールは全クラスとも通常通りの時間に、前

半にレッスン見学後、同じ教室内で後半はガイダンスとなります。（小学文法コースでは、担当講師がガイダン

スも行いますので、上記の限りではございません。）当日は、レッスン開始 5 分前までにお子様と一緒にお越

しください。 

 

 

スタート   保護者の皆様は教室後ろの椅子に着席してください。 

 

レッスン見学 （前半） 

保護者の皆様はレッスンをご見学ください。 

  

ガイダンス  （後半）   

  レッスンを見学したお部屋で EWAスタッフが保護者の皆様にガイダンスをいたします。 

  その間生徒の皆様は教室の後ろで先生とゲームなどを行います。（会話コースのみ） 
 

終  了   生徒の皆様は通常通り荷物を持ち、保護者の皆様とお帰りください。 
 

 

持ち物・・・生徒様→通常どおり、保護者様→スリッパ、筆記用具 

 

その他・・・レッスン開始 5 分前には集合してください。レッスン見学は１家族１名様までとなります。また、

保護者の方が参加できない場合や、遅れて参加される場合は、事前に EWA 赤塚ターミナル１まで

お知らせください。また、ペアレンツデー期間中は、ペアレンツデー実施クラスでの振替レッス

ンを受け付けておりません。 

＊お子様がペアレンツデーを欠席された場合、期間中の別日で同じ学年のガイダンスに保護者様

のみ参加いただくことも可能です。 

＊会話と文法コースの両方を受講されている方は、ガイダンス内容が異なりますので、両方のガ

イダンスにご参加ください。 

＊ご兄弟で通われている方はいずれか 1 つのクラスのガイダンスのみの参加でも結構です。 

 

駐車場・・・赤塚ターミナルの保護者様は S-Court 立体駐車場屋上の「一時利用」表示がある枠、または常

陽銀行様脇の駐車場をご利用ください。南町ターミナルの保護者様は、有料駐車場のご利用をご

案内しておりますので、別紙をご参照ください。 

 

ガイダンスでは、次年度の継続等に 

関する内容をお伝えいたします。 

 

（幼児・小学生クラスのみ） 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日
月

火
水

木
金

土

1
月
2
8
日

2
9

3
0

3
1

1
2

3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
月
1
日

2

グ
ル
ー
プ
D

グ
ル
ー
プ
A

グ
ル
ー
プ
B

グ
ル
ー
プ
C

2
0

2
4

年
2

月
 E

W
A

 幼
児

会
話

・
小

学
会

話
・

小
学

文
法

コ
ー

ス
　

ペ
ア

レ
ン

ツ
デ

ー
実

施
予

定
表


